

Halfspace.io ApS

Bredgade 19 E, st. tv., 1260 København K

CVR-nr. 37 23 07 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2019.

Claus Bek Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Halfspace.io ApS
Bredgade 19 E, st. tv.
1260 København K

CVR-nr.: 37 23 07 82
Stiftet: 13. november 2015
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Kasper Nagel Nielsen, Direktør
Claus Bek Nielsen, Adm. direktør

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling af software og at drive konsulentvirksomhed samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed, samt at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 2.115.790 kr. mod 800.855 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	4.654.143	2.974.597
2 Personaleomkostninger	-3.623.200	-2.689.500
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-16.815</u>	<u>-3.639</u>
Driftsresultat	1.014.128	281.458
Andre finansielle indtægter	1.728.300	749.605
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-20.384</u>	<u>-968</u>
Resultat før skat	2.722.044	1.030.095
3 Skat af årets resultat	<u>-606.254</u>	<u>-229.240</u>
Årets resultat	2.115.790	800.855
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.600.000	600.000
Overføres til overført resultat	<u>515.790</u>	<u>200.855</u>
Disponeret i alt	2.115.790	800.855

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	97.494	15.080
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>97.494</u>	<u>15.080</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	75.000	75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>172.494</u>	<u>90.080</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.078.140	154.000
Andre tilgodehavender	127.234	77.946
Periodeafgrænsningsposter	45.387	38.340
Tilgodehavender i alt	<u>1.250.761</u>	<u>270.286</u>
Likvide beholdninger	<u>2.377.064</u>	<u>1.308.879</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.627.825</u>	<u>1.579.165</u>
Aktiver i alt	<u>3.800.319</u>	<u>1.669.245</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	783.025	267.235
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.600.000	600.000
Egenkapital i alt	2.433.025	917.235
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.577	123.136
Selskabsskat	601.254	229.240
Anden gæld	707.463	399.634
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.367.294	752.010
Gældsforpligtelser i alt	1.367.294	752.010
Passiver i alt	3.800.319	1.669.245

8 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	20.384	968
	<u>20.384</u>	<u>968</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.067.445	2.374.545
Pensioner	302.525	123.855
Andre omkostninger til social sikring	37.307	31.284
Personaleomkostninger i øvrigt	215.923	159.816
	<u>3.623.200</u>	<u>2.689.500</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	606.254	229.240
	<u>606.254</u>	<u>229.240</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	18.719	0
Tilgang i årets løb	99.229	18.719
Kostpris 31. december 2018	<u>117.948</u>	<u>18.719</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-3.639	0
Årets afskrivninger	-16.815	-3.639
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-20.454</u>	<u>-3.639</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>97.494</u>	<u>15.080</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	267.235	66.380
Årets overførte overskud eller underskud	515.790	200.855
	783.025	267.235
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	600.000	0
Udloddet udbytte	-600.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.600.000	600.000
	1.600.000	600.000
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		t.kr.
Huslejeforpligtelse		126
Eventualforpligtelser i alt		126